
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК №31807248603-01

12 декабря 2018 года

1. Общие положения

Способ закупки: редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере высоких 
технологий ИТ-парк,
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Таттендер».

Наименование закупки: Оказание услуг по механизированной уборке, погрузке и вывозу 
снега с его последующей утилизацией с территории государственного автономного 
учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ-парк» по адресу г. Набережные 
Челны, ул. Машиностроительная 91.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 805 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьйр://2акирк{ . о̂ у.га. 
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Е1р2акирк1.1;а1;аг Ьйрз://е1р2акир1аЛа1;аг. 
Дата и время начала подачи заявок: 4 декабря 2018 года в 18:30 по времени сервера 
ЬНрз ://е{р2акирк1Ла1;аг.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 декабря 2018 года в 10:00 по времени сервера 
ЬИрз ://е1:р2акирк1 .Шаг.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52,12 декабря 2018 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: Шр://е1р2акиркЦа1:аг.
Дата и время начала проведения торгов: 13 декабря 2018 года в 10:00 по времени сервера 
Ьйр .-//е^ргакирИ .Маг.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия) 
присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Мухутдинова Зифа Расимовна 
Баишев Фарид Анвяревич 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна 
Хусаинов Азат Наилевич 
Бахматова Виктория Сергеевна

На заседании присутствовали 8 (восемь) из 9 (девять) членов комиссии



II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на

участие в закупке

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Заявка с номером 6298 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации 
заявки

Наименование претендента на участие в 
закупке

Почтовый
адрес

10.12.2018 21:03:47 Заявка №6298 -
Заявка с номером 6302 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации 
заявки

Наименование претендента на участие в 
закупке

Почтовый
адрес

11.12.2018 09:13:05 Заявка №6302 -
Заявка с номером 6307 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации 
заявки

Наименование претендента на участие в 
закупке

Почтовый
адрес

11.12.2018 12:25:07 Заявка №6307 -
Заявка с номером 6318 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации 
заявки

Наименование претендента на участие в 
закупке

Почтовый
адрес

12.12.2018 09:25:08 Заявка №6318 -
Заявка с номером 6319 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации 
заявки

Наименование претендента на участие в 
закупке

Почтовый
адрес

12.12.2018 09:36:44 Заявка №6319 -

Ш. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование претендента на участие в закупке

10.12.2018 21:03:47 Заявка №6298
11.12.2018 09:13:05 Заявка №6302
11.12.2018 12:25:07 Заявка №6307
12.12.2018 09:25:08 Заявка №6318
12.12.2018 09:36:44 Заявка №6319



Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их участниками 
з а к у п к и : ________

Наименование претендента на участие в закупке
Заявка №6298________ __________________________________________
Заявка №6302 
Заявка №6307 
Заявка №6318 
Заявка №6319

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. /

— и™  го— »  ,  Приложении №1
протокола. Л / /

/УПодписи: ________________________ Грачев Антон Олегович

Власов Руслан Игоревич

Мухутдинова Зифа Расимовна

Баишев Фарид Анвяревич

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна

Хусаинов Азат Наилевич

Бахматова Виктория Сергеевна



Приложение №1 
к Протоколу №31807248603-01 от 12.12.2018г. 
рассмотрения заявок на участие в редукционе

Результаты голосования членов комиссии

Порядковый номер заявки: 1
Номер заявки: 6298

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Баишев Фарид Анвяревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Хусаинов Азат Наилевич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Бахматова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Порядковый номер заявки: 2
Номер заявки: 6302

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Баишев Фарид Анвяревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Хусаинов Азат Наилевич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Бахматова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.



Порядковый номер заявки: 3
Номер заявки: 6307

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Баишев Фарид Анвяревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Хусаинов Азат Наилевич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Бахматова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Порядковый номер заявки: 4
Номер заявки: 6318

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Баишев Фарид Анвяревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Хусаинов Азат Наилевич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Бахматова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Порядковый номер заявки: 5
Номер заявки: 6319

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Баишев Фарид Анвяревич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Хусаинов Азат Наилевич Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Бахматова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.


